



People Match A/S

CVR-nr. 25 31 14 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2013.

Ulrik Tandrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	People Match A/S Rolighedsvej 2 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 25 31 14 80
	Stiftet: 20. december 1999
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Annette Tandrup Ulrik Tandrup Thomas Kromann
Direktion	Ulrik Tandrup
Revision	Christensen Kjørulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten frem til 1. december 2012 har bestået af holdingvirksomhed. Pr. 1 december 2010 driver selskabet alene investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -292.504 kr. mod -1.074 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -504.557 kr. mod -880 t.kr. sidste år. Selskabet har i regnskabsåret haft omkostninger relateret til lejemål, som tidligere blev anvendt af koncernselskaber, der er gået konkurs.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Selskabet forventer underskud for 2013, og der er usikkerhed om finansieringen af det forventede underskud.

Moderselskabet har givet tilsagn om, at de ikke vil hæve mellemregningen eller renter frem til 31. december 2013, og selskabets låneforhold er uændrede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttotab	-292.504	-1.074
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-77.116	0
Andre finansielle indtægter	0	17
2 Andre finansielle omkostninger	-188.674	-231
Resultat før skat	-558.294	-1.288
Skat af årets resultat	53.737	408
Årets resultat	-504.557	-880
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-504.557	-880
Disponeret i alt	-504.557	-880



Balance 31. december

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudt skatteaktiv	194.240	167
	Tilgodehavende selskabsskat	89.000	322
	Andre tilgodehavender	0	153
	Tilgodehavender i alt	<u>283.240</u>	<u>642</u>
	Likvide beholdninger	<u>227</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>283.467</u>	<u>642</u>
	Aktiver i alt	<u>283.467</u>	<u>642</u>



Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	610.000	610
4	Overført resultat	-6.851.464	-6.347
	Egenkapital i alt	-6.241.464	-5.737
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.957	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.242.620	6.091
	Anden gæld	272.354	273
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.524.931	6.379
	Gældsforpligtelser i alt	6.524.931	6.379
	Passiver i alt	283.467	642
 5 Eventualposter			
6 Nærtstående parter			



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af ledelsesberetningen, forventer selskabet underskud for 2013.

Som følge af selskabets økonomiske situation er der usikkerhed om den fortsatte finansiering af selskabets drift. Moderselskabet har givet tilsagn om, at de ikke vil hæve mellemregningen eller renter frem til 31. december 2013, og selskabets låneforhold er uændrede. Der henvises til ledelsesberetningens omtale heraf.

	2012 kr.	2011 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	188.674	230
Andre renteomkostninger	0	1
	188.674	231
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	610.000	610
	610.000	610
Aktiekapitalen består af aktier á nom. 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i A og B-aktier, hvoraf nom. 60.000 udgør B-aktier.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-6.346.907	-5.467
Årets overførte overskud eller underskud	-504.557	-880
	-6.851.464	-6.347



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er opstået uoverensstemmelse med tidligere udlejer mht. afregning for istandsættelse i forbindelse med fraflytning af koncernens tidligere lejemål.

Sambeskatning

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst til og med indkomståret 2004. Fra 2005 hæftes alene for selskabets egen skat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Cejo ApS, Rolighedsvej 2, 2942 Skodsborg


